2021 年 12 月 1 日

各  位

情報科学センター

    演習室換気設備工事にともなう演習室/自習室の利用について（お知らせ）

 情報科学センター演習室の換気装置増強工事を実施しますので、下記の通り演習室およ

び自習室の利用ができません。

 ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い致します。

記

【概要】

日時：２０２１年１２月１４日（火）～１７日（金）および

             ２１日（火）～２４日（金）終日

※ ただし１４日（火)および２１日（火）は１６時まで

内容：上記期間は、工事のため演習室・自習室を閉室します。

     ただし、自習室の大判プリンタの利用は騒音が大きい時間帯もあると

思われますが、利用可能です。

     また、上記期間の自習室指導員相談受付は、情報科学センター管理室

もしくは会議室で行います。

以上

    本件に関する問い合わせ先：

情報科学センターサポート窓口 https://helpdesk.cis.kit.ac.jp/ の「一般的な質問」